АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  19  августа  2019 года                                                   №  68 -р

О признании утратившим силу

распоряжения администрации

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

от 28.11.2017 года № 98-р «Об утверждении
состава общественной комиссии для
реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»
 на территории муниципального образования
Мельниковское сельское поселение
муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»
	В связи с утверждением нового состава общественной комиссии для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

             1. Распоряжение администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28.11.2017 года № 98-р считать утратившим силу.

             2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

 3.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
   И.о.  главы администрации МО

   Мельниковское сельское поселение                                        А.Л. Камчатина
Исп. Камчатина А.Л.. 8(813 79) 91-343
РАЗОСЛАНО: дело-2; прокуратура-1.